zm.) Wójt Gminy Czernikowo ogłasza:

1. Podstawową kwotę dotacji dla przedszkoli, o której mowa w art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 

27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych, obowiązująca od dnia 1 

stycznia 2026 roku na 1 dziecko wynosi:

• 16.009,91 zł rocznie (słownie: szesnaście tysięcy dziewięć złotych 91 /100),

• 1.334,16 zł miesięcznie (słownie: jeden tysiąc trzysta trzydzieści cztery złote 

16/100).

2. Statystyczna (zaktualizowana) liczba dzieci w przedszkolu, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Czernikowo wynosi: 150
3. Statystyczna (zaktualizowana) liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju w przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czernikowo